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 جمعية التوعية الصحية الرقمية

 
 عية العمومية العاديةمالج

 
 الدورة الأولى –  الرابعةمحضر الجلسة 

 
 هـ  ٠٩/٠٨/١٤٤٦السبت  

 م ٠٨/٠٢/٢٠٢٥الموافق 

 
 مساء  ٨:٠٠الساعة: 

 منصة زوم الأفتراضيةالمكان: 
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 ٪ من أعضاء الجمعية العمومية( ٦3الحضور )

 الحضور المنصب الاسم م

 حاضر رئيس مجلس الإدارة البسام عبد الرحمنأحمد  .د  ١

 لم يحضر نائب الرئيس  الشلاش  عبد اللهد. صالح بن   ٢

 حاضر المشرف المالي د. ساري ابراهيم الصانع  3

 حاضر عضو مجلس ادارة العلوان عبد العزيز عبد اللهد.   ٤

 حاضر عضو مجلس ادارة عمر عبد الرحمن آل محمدد.   ٥

 حاضر عضو مجلس ادارة د. عمر إبراهيم الفنتوخ  ٦

 حاضر عضو مجلس ادارة د. محمد معتوق الغامدي  7

 حاضر عضو جمعية عمومية صالح علي السلطان عبد اللهد.   ٨

 لم تحضر عضو جمعية عمومية د. حلا ابراهيم الهديب  ٩

 حاضر عضو جمعية عمومية سالم العايدد. طارق محمد   ١٠

 ضرحلم ي عضو جمعية عمومية مبروك الصحفي عبد العزيز د. ياسر  ١١

 حاضر عضو جمعية عمومية الريس  عبد العزيز عبد اللهد. سجا   ١٢

 حاضر عضو جمعية عمومية حمد التميمي د. تهاني ناصر  ١3

 حاضر عضو جمعية عمومية الرهبيني عبد الله د. عمر زهير  ١٤

 رلم تحض عضو جمعية عمومية الزير عبد الرحمن عبد اللهسوزان د.   ١٥

 حاضر عضو جمعية عمومية ص. لطيفة خالد سعيد البياهي  ١٦

 حاضر عضو جمعية عمومية المغربي عبد اللهماجد  عبد الهاديص.   ١7

 حاضر عضو جمعية عمومية د. سجى مقبل راشد الحبردي  ١٨

 حاضر جمعية عموميةعضو  ص. جواهر محمد الفلاج  ١٩

 حاضر عضو جمعية عمومية د. عمر صالح بتاح الخزي  ٢٠

 رلم تحض عضو جمعية عمومية إبراهيم الفنتوخ اروىأ.   ٢١
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 لم يحضر عضو جمعية عمومية خالد الخرجي عبد المجيدد.   ٢٢

 لم يحضر عضو جمعية عمومية العتيبي عبد العزيزص. فهد بن   ٢3

 حاضر جمعية عموميةعضو  د. سعد بكر فلاته  ٢٤

 حاضر عضو جمعية عمومية رغد محمد حسين المحلاوي  ٢٥

 حضرلم ت عضو جمعية عمومية رقية ابراهيم بن مزيد مجرشيإ.   ٢٦

 لم تحضر عضو جمعية عمومية النعيم عبد اللهد. لمياء صالح   ٢7

 لم يحضر عضو جمعية عمومية الحجلان عبد الله م. عبد المحسن فايز  ٢٨

 لم تحضر عضو جمعية عمومية الزايدي عبدالحفيظ طاهرلينة ص.   ٢٩

 لم تحضر عضو جمعية عمومية صالح الحمود عبد العزيزد. غادة   3٠

 حاضر عضو جمعية عمومية د. اميمة علي عمر قاضي  3١

 حاضر عضو جمعية عمومية د. سعيد محمد حسن الشهري  3٢
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 الاجتماع أجندة

 
 م.٢٠٢٤المالية المراجعة لعامالقوائم  -١

 .م٢٠٢٤التقرير السنوي لأنشطة عام  -٢

 م.٢٠٢٥الخطة التشغيلية لعام  -3

 م.٢٠٢٥الموازنة التقديرية  -٤

 م. ٢٠٢٥ة لعام اللجان الدائم -٥

تفويض مجلس الادارة بالتعاقد مع مكتب محاسب قانوني لمراجعة التقارير المالية وإصدار القوائم المالية  -٦

 .م٢٠٢٥لعام 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

 

 : خ 0التاري     8 /0 2 /2 0 2  م5

 : ل تسجي ال م  2رق ٣ 2 ٤ 

 

ة السعودي ة  ربي الع ة    المملك
ة الرقمي ة  الصحي ة  التوعي ة    جمعي

ة  والتنمي ة  ي شر ب ال ارد  المو ةوزارة   الاجتماعي
 

 محضر الاجتماع
 

الجمعية العمومية   البسام   الرابعاستهل اجتماع  عبد الرحمن  أحمد  الدكتور/  الإدارة  مجلس  بترحيب رئيس  عليه  والثناء  الله  بعد حمد 

وتقديره   وبعد ذلك تمت مناقشة المواضيع التالية: ،لهم على جهودهمبأعضاء الجمعية العمومية معرباً عن شكره 

   .م٤٢٠٢المالية المراجع الخارجي للسنة  من  المراجعة المالية القوائم مناقشة  -١

بالجمعية لسنة المالية المنتهية   المالية الخاصة  الخارجي للقوائم  تقرير المحاسب القانوني  المعد من و   ،م  ٢٠٢٤تم استعراض ودراسة 

  وشرح   حيث قام بعرض  ،منصور  الأستاذ/ رمضان الاجتماع مثله في هذا  والذي( ومحاسبون قانونيون  مراجعون)  الأبيض مكتب خالد  

 مرفق التقرير(.) وكافة التفاصيل عنها. جميع القوائم المالية المدققة

 القرار:
 

 جماعبالإ  م وتمت الموافقة عليه  ٢٠٢٤تم الاطلاع على تقرير المحاسب القانوني الخارجي والخاص بمراجعة القوائم المالية للجمعية لعام 

 .واعتماده

 م.٤٢٠٢لعام   الجمعية  وبرامج ومبادراتنشطة  لأ السنوي تقرير المناقشة   -٢

تقرير أنشطة الجمعية لعام    أعمالجميع   التقرير شمل  حيث  من قبل المدير التنفيذي للجمعية د. إبراهيم الفقيه  م٢٠٢٤تم استعراض 

بالعربي،  المصحح الصحي،  الحاوي  )بودكاستالجمعية    ومبادرات عيادة  بودكاست  ، الندوة البريديةالنشرة  ، حملاتي، دقيقة وعي، 

)مرفق   المبرمة مع شركاء الجمعية من القطاعات المختلفة و الاتفاقيات وسائل التواصل الاجتماعي الجمعية في أنشطة حساباتالطبية( و 

 .التقرير(

 القرار:

 .جماعبالإ والموافقة عليه ،م٢٠٢٤تم الاطلاع على تقرير أنشطة الجمعية لعام 

 
لعام ل التشغيلية الخطةمناقشة   -٤  م.٥٢٠٢برامج ومبادرات الجمعية 

الخطة   الجمعية للعام   للبرامج التشغيليةتم استعراض  الفقيه  م٢٠٢٥ومبادرات  تم   ،من قبل المدير التنفيذي للجمعية د. إبراهيم  كذلك 

 )مرفق الخطة(.  .مؤشرات الأداء الخاصة بها  استعراض 

 القرار:

 .م واعتمادها٢٠٢٥لعام  الجمعية لبرامج ومبادرات التشغيليةعلى الخطة   جماعبالإ تمت الموافقة
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للجمعية لعام  -٥  م.٥٢٠٢ مناقشة الموازنة المالية التقديرية 

لعام  تم استعراض الموازنة المالية التقديرية التشغيلية   من قبل المشرف المالي للجمعية د. ساري الصانع م   ٢٠٢٥للجمعية ومبادراتها 

 .م )مرفق الموازنة(٢٠٢٥وتمت مناقشة إيرادات الجمعية ومصاريفها المتوقعة بناءً على الخطة التشغيلية للجمعية لعام 

 القرار:

 م واعتمادها. ٢٠٢٥على الموازنة المالية التقديرية لتشغيل الجمعية ومبادراتها لعام جماع  بالإتمت الموافقة 
 

 .م٥٢٠٢تحديد أعضاء اللجان الدائمة لعام   -٦

 التوزيع كتالي:  وكانم  ٢٠٢٥ناقشت الجمعية العمومية التوزيع الجديد لأعضاء اللجان الدائمة في الجمعية لعام 

 الدائمة اللجان •

 المشترك والتعاون الاتفاقيات لجنة- ١

 :الأعضاء

 (رئيساً ) الخزي  عمر. د .١

 (نائباً ) الفنتوخ  عمر .د .٢

 الحمود  غادة. د .3

 الصحفي  ياسر. د .٤

 التميمي تهاني. د .٥

 فلاته سعد. د .٦

 :والأنشطة  البرامج لجنة  -٢

 :الأعضاء

 (رئيساً )  العلوان الله عبد. د .١

 (نائباً ) محمد آل  عمر. د .٢

 السلطان عبد الله .د .3

 البياهي لطيفة.  ص  .٤

 الفلاج  جواهر. د .٥

 فلاته سعد. د .٦

 النعيم  لمياء .د .7

 الحجلان المحسن عبد. م .٨

 المحلاوي رغد.  ص  .٩
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 :والإعلام العامة العلاقات لجنة  -٣

 :الأعضاء

 (رئيساً ) الغامدي محمد.  ص  .١

 (نائباً )  الريس سجى. د .٢

  الهديب  حلا. د .3

  المغربي الهادي عبد.  ص  .٤

 الرهبيني  عمر. د .٥

 العتيبي  فهد. د .٦

 الفنتوخ  أروى .7

 الحجلان عبد المحسن. م .٨

 :المالية  الموارد  تنمية لجنة- ٤

 :الأعضاء

 (رئيساً ) الصانع  ساري. د .١

 (نائباً ) الفنتوخ  عمر .د .٢

 الشلاش  صالح. د .3

 العايد  طارق. د .٤

 :والعضوية التطوع لجنة- ٥

 :الأعضاء

 (رئيس) محمد آل  عمر .د .١

 (نائباً ) المغربي الهادي عبد.  ص  .٢

 العلوان الله عبد. د .3

 الزير  سوزان.  ص  .٤

 مجرشي رقية .أ .٥

 الحمود  غادة. د .٦

 الزايدي لينه.  ص  .7

 الشهري محمد سعيد. د .٨

 :المؤقتة اللجان •

  الرقمية الصحية التوعية مسابقة لجنة 

 رئيساً   الريسّ عبد الله بنت  سجا. د .١

   المزنعي محسن بن محمد. د .٢

   الصانع إبراهيم بن  ساري. د .3

   العلويات علوي بن حسين. د .٤

   العصيمي محمد بنت هند. د .٥

  حافظ محمود  عصام. د .٦
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 القرار:

 م. ٢٠٢٥للجمعية والتي تم تشكيلها للسنة   والمؤقتة الدائمة أعضاء اللجان وزيعت علىجماع  بالإوافقت الجمعية العمومية 

 .م٢٠٢٥المالية لعام  القوائم  لمراجعة تقارير  مجلس الإدارة بالتعاقد مع مكتب محاسب قانوني مناقشة تفويض  -7

قبل المركز الوطني للقطاع  به منناقشت الجمعية العمومية طلب مجلس إدارة الجمعية بتفويضه لاختيار مكتب محاسب قانوني معترف 

 .هم وتحديد اتعاب٢٠٢٥سنة المالية لغير الربحي لمراجعة القوائم المالية ل

 القرار:

 
 .م٢٥٢٥ لعام للجمعية المالية  القوائم لمراجعة قانوني محاسب مكتب ختيارلإ  الإدارة  مجلس تفويض  على العمومية الجمعية وافقت

 مساء   ٩:٠٠هذا وقد اختتمت الجلسة في تمام الساعة 
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 الدورة الأولى لأعضاء الجمعية العمومية لجمعية التوعية الصحية الرقمية  – الرابعة محضر الجلسة 
 م ˾0٨/0٢/٢0٢الموافق  هـ ˿09/0٨/١٤٤السبت 

 أعضاء الجمعية 
 التوقيع الحضور المنصب الاسم م

  حاضر رئيس مجلس الإدارة البسام عبد الرحمنأحمد  .د  ١

 لم يحضر لم يحضر نائب الرئيس  الشلاش  عبد اللهد. صالح بن   ٢

  حاضر المشرف المالي د. ساري ابراهيم الصانع  3

  حاضر عضو مجلس ادارة العلوان عبد العزيز عبد اللهد.   ٤

  حاضر عضو مجلس ادارة د. عمر عبد الرحمن آل محمد  ˾

  حاضر عضو مجلس ادارة د. عمر إبراهيم الفنتوخ  ˿

  حاضر عضو مجلس ادارة محمد معتوق الغامديد.   ̀

  حاضر عضو جمعية عمومية صالح علي السلطان عبد اللهد.   ٨

 لم تحضر لم تحضر عضو جمعية عمومية د. حلا ابراهيم الهديب  9

  حاضر عضو جمعية عمومية د. طارق محمد سالم العايد  ١0

 ضرحلم ي ضرحلم ي عموميةعضو جمعية  مبروك الصحفيعبد العزيز  د. ياسر  ١١

  حاضر عضو جمعية عمومية الريس  عبد العزيز عبد اللهد. سجا   ١٢

  حاضر عضو جمعية عمومية حمد التميمي د. تهاني ناصر  ١3

  حاضر عضو جمعية عمومية الرهبيني عبد الله د. عمر زهير  ١٤

 تحضرلم  لم تحضر عضو جمعية عمومية الزير عبد الرحمن عبد اللهسوزان د.   ˾١

  حاضر عضو جمعية عمومية ص. لطيفة خالد سعيد البياهي  ˿١
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  حاضر عضو جمعية عمومية المغربي عبد اللهماجد  عبد الهاديص.   ١̀

  حاضر عضو جمعية عمومية د. سجى مقبل راشد الحبردي  ١٨

  حاضر عضو جمعية عمومية ص. جواهر محمد الفلاج  ١9

  حاضر عموميةعضو جمعية  د. عمر صالح بتاح الخزي  ٢0

 لم تحضر لم تحضر عضو جمعية عمومية إبراهيم الفنتوخ أ. أروي  ٢١

 لم يحضر لم يحضر عضو جمعية عمومية خالد الخرجي عبد المجيدد.   ٢٢

 لم يحضر لم يحضر عضو جمعية عمومية العتيبيعبد العزيز ص. فهد بن   ٢3

  حاضر عضو جمعية عمومية د. سعد بكر فلاته  ٢٤

  حاضر عضو جمعية عمومية حسين المحلاويرغد محمد   ˾٢

 لم تحضر لم تحضر عضو جمعية عمومية رقية ابراهيم بن مزيد مجرشيإ.   ˿٢

 لم تحضر لم تحضر عضو جمعية عمومية النعيم عبد اللهد. لمياء صالح   ٢̀

 لم يحضر لم يحضر عضو جمعية عمومية الحجلان عبد الله م. عبد المحسن فايز  ٢٨

 لم تحضر لم تحضر عضو جمعية عمومية الزايدي عبدالحفيظ طاهرلينة ص.   ٢9

 لم تحضر لم تحضر عضو جمعية عمومية صالح الحمودعبد العزيز د. غادة   30

  حاضر عضو جمعية عمومية د. اميمة علي عمر قاضي  3١

  حاضر عضو جمعية عمومية د. سعيد محمد حسن الشهري  3٢
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